
Městys Zlonice 

Nám. Pod Lipami 29 

273 71  Zlonice 

IČO: 00235172  
 

 

Byt k pronájmu 2+kk –  Zlonice, čp. 357 / byt č. 6 

Minimální holé nájemné: 9000 Kč / měsíčně 

Nabízíme k pronájmu volný byt v 1.patře objektu Nádražní 357 (zdravotní středisko).  Velikost bytu je 2+kk, 

plocha  45m2.  Koupelna vybavena vanou, umyvadlem včetně wc. 

Stav bytu je dobrý. V objektu není výtah, dům je v centru Zlonic. Foto bytu viz níže. 

Vytápění bytu je ústředním topením v domě, zdroj je plynový kotel. Náklady na plyn v objektu jsou 

rozpočítávány na jednotlivé byty. Elektrická energie je smluvně přímo na nájemce. Voda taktéž. 

Zájemci o nájem, nechť podají své nabídky do 28. března v libovolné formě na podatelnu úřadu (email: 

podatelna@zlonice.cz , datovou schránkou nebo osobně). V nabídce prosíme uvést své celé jméno, počet 

osob, kontaktní telefon a případně email. Můžete taktéž uvést další informace o Vás, které pomohou při 

rozhodování (věk, povolání apod.) Můžete taktéž dobrovolně uvést vámi akceptovatelné vyšší nájemné. Ze 

zájemců rada městyse vybere dle svého uvážení budoucího nájemce. Nájemní smlouva bude uzavřena na 

dobu určitou 1 roku. Nastěhování možné po rozhodnutí rady a podpisu smlouvy, nejdříve tedy cca  12. 

dubna 2024. 

Prohlídka bytu se koná ve středu 20. března od 16:30 – 17:00. Jiný termín jen po předchozí dohodě se 

správcem majetku obce.  

 

 


